
184

Nº 181, quarta-feira, 18 de setembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90081/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6007322/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de operação da
central de atendimento a usuários de TIC (Service Desk). Total de Itens Licitados: 10. Edital:
18/09/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
90081-2024. Entrega das Propostas: a partir de 18/09/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/10/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/09/2024) 80001-00001-2024NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90078/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6008938/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de auxiliar de
saúde bucal. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 18/09/2024 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90078-2024. Entrega das Propostas: a
partir de 18/09/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
02/10/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/09/2024) 80001-00001-2024NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90060/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6007553/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de administração
e gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva de veículos. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 18/09/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90060-2024. Entrega das Propostas: a partir
de 18/09/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/10/2024
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/09/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6002473/2023-00. DECISION Serviços de Tecnologia da Informação Ltda.
CNPJ n.º 03.535.902/0001-10. Aquisição e instalação de equipamento de armazenamento
do tipo NAS Scale-out para dados não estruturados, incluindo suporte técnico. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-119/2023-B. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total de R$ 3.130.056,16. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.52 e 4.4.90.40, notas de empenho
2024NE001552 e 2024NE001553. Assinatura: 12/09/2024. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Kellen
Kristhina de Souza Saide, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6013520/2024-00. Brasilmed Auditoria Médica e Serviços Ltda., CNPJ n.º
00.706.148/0001-46. Espécie: 6º termo aditivo ao contrato DI-004/2021. Serviços de auxiliar
bucal. Repactuação e alteração da Cláusula nona - do pagamento. O valor anual do contrato
passa para R$ 672.163,25. Assinatura: 16/09/2024. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Érico Reis Mesquita, Representante Legal.


